
 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per titoli, per l’affidamento di n. 2 incarichi di 

lavoro autonomo di tipo occasionale/professionale avente ad oggetto attività di supporto alla 

didattica - predisposizione di domande per il test di verifica per i livelli A1 e B1 di lingua tedesca. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Determina Dirigenziale rep. n°. 3457/2020; 

VISTA la procedura comparativa emanata con Determina Dirigenziale rep. n°. 3500/2020 di cui 

all’oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione incaricata della valutazione delle domande pervenute, 

nominata con Determina Dirigenziale rep. n.° 2730/2020; 

 

DETERMINA 

Art. 1 L’approvazione degli atti inerenti il conferimento di incarichi di lavoro autonomo, come di seguito 

dettagliato:  

 

vincitori:  

dott. Karin RAUSCH - test A1  

dott. Lucia UDVARI - test B1 

 
 

Il compenso, comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione, è stabilito in:  
-  € 5.000,00 per il livello B1 
- € 2.000,00 per il livello A1 

Pertanto la spesa complessiva è pari a € 7.000,00. 
 

I costi graveranno sul progetto: 100032-2019-MS-ALTROUNIGE_001---ECONOMIE DA PROGETTI EX 

CLAT, VOCE COAN 4.1.1.7.3.2 

 

         Il Direttore Generale 

                    Dott. Cristian Borrello 
 
 
Responsabile del procedimento:  
dott.ssa Silvia Meli  
e-mail: silvia.meli@unige.it, clat@unige.it  

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza missione 

Servizio Rapporti con Imprese e Territorio 
Settore Sviluppo competenze linguistiche  

mailto:silvia.meli@unige.it
mailto:clat@unige.it


 


		2020-08-10T15:33:36+0200
	CRISTIAN BORRELLO




